BUDYNEK 3A | LOKAL 3A.0.8 | 2POKOJE
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1. Powierzchnie uzytkow lokalu okreslono na podstawie Rozporzgdzenia Ministra Rozwoju z dn. 11.09.2020 . w sprawie szczegdfowego zakresu i formy projektu budowlanego. Do powierzchni nie wiicza sie powierzchni pod Sciankami dziatowymi realizowanymi przez dewelopera,
szachtami i pionami kominowymi.

2. Przytacza instalacyjne znajduja sie w miejscach usytuowania urzadzen. Instalacje wody i kanalizacji prowadzone podposadzkowo. Podejscia wod.-kan. pod przybory sanitarne prowadzone z posadzki nasciennie.

3.Karta lokalu ma charakter pogladowy. Wymiary pomieszczen, lokalizacjg przybordw sanitarnych, rozmieszczenie punktéw instalacyjnych itp. podano zgodnie z dokumentacja projektowa. Moga wystapic niewielkie réznice wymiaréw i usytuowania elementéw powstate w trakcie
realizacji prac budowlanych. Aranzacja wnetrz (meble i urzadzenia) stuzy wyfacznie celom lustracyjnym.
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rzut kondygnacji - parter - budynek 3A

LP. POMIESZCZENIE POWIERZCHNIA

1 Korytarz

2 Salonzaneksem
3 Sypialnia

4 ‘tazienka

pow. uzytkowa:
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Wysokos¢ lokalu

Biuro Sprzedazy
telefon: +48 887 751 344

e-mail: sprzedaz@zatokawrzosowo.pl

= Pekabex

PEKABEX

DEVELOPMENT

289 m?
1826 m?
10,63 m?

461 m?

36,39 m?
3384 m?

258m

™)
-




